

Łódź, 8 listopada 2024 r.

AL-V.272.23.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa agregatów prądotwórczych, motopomp i osuszaczy powietrza na potrzeby Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego w Łodzi.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści agregat o mocy czynnej przy obciążeniu znamionowym 80 kW?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia agregat z Części I musi mieć moc czynną przy obciążeniu znamionowym od 85 do 100 kW.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika paliwa 160 litrów w ramie agregatu prądotwórczego, jeśli będzie możliwość dotankowania urządzenia w trakcie jego pracy?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia agregat z Części I musi mieć zbiornik paliwa min. 250 litrów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści czas pracy przy 75% obciążenia ≥ 8 godz., jeśli będzie możliwość dotankowania urządzenia w trakcie jego pracy?

Odpowiedź nr 3:

Czas pracy agregatu musi być liczony przy pełnym zbiorniku paliwa, bez jego dotankowywania.

Pytanie nr 4:

Czy agregat prądotwórczy jaki i jego podzespoły (silnik, prądnica, panel sterowania) muszą być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej, tak aby zapewnić bezproblemowy dostęp do części zamiennych oraz serwisu?

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia agregat z Części I urządzenie powinno być produkowane zgodnie z wymogami rynku krajowego i unijnego by umożliwiać zgodne z prawem wykorzystanie go na terenie Polski i krajów UE. Wykonawca jest zobowiązany załączyć do oferty stosowne dokumenty potwierdzające ten fakt tj. deklaracja zgodności UE lub dokument równoważny. Miejsce wyprodukowania podzespołów na terenie UE nie jest obowiązkowe.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty kartę katalogową zaproponowanego agregatu prądotwórczego z podaniem typu i modelu silnika oraz typu i modelu prądnicy oraz typu i modelu panelu sterowania?

Odpowiedź nr 5:

Do oferty musi zostać załączona karta katalogowa zawierające wszystkie dane potwierdzające spełnienie parametrów technicznych wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy producent agregatu prądotwórczego musi posiadać certyfikat potwierdzający, że produkt został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze Unii Europejskiej i spełnia wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 9001 i ISO 14001 oraz taki certyfikat należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia?

Odpowiedź nr 6:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia agregat dla Części I urządzenie powinno być produkowane zgodnie z wymogami rynku krajowego i unijnego by umożliwiać zgodne z prawem wykorzystanie go na terenie Polski i krajów UE. Wykonawca jest zobowiązany załączyć do oferty stosowne dokumenty potwierdzające ten fakt tj. deklaracja zgodności UE lub dokument równoważny. Standardy jakości ISO 9001 i ISO 14001 nie są obowiązkowe.

2. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	6441907.20428448.20309429
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawcy z dnia 8.11.2024.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawcy z dnia 8.11.2024
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.23.2024
Data dokumentu	08.11.2024
Skrót dokumentu	66B0467B585AF4560DBFED238E10F803770F490F
Wersja dokumentu	1.2
Data podpisu	08.11.2024 14:08:57
Podpisane przez	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 08.11.2024

Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)